de Cálculos, Cronogramas Físico-Financeiros, Planilha de Composição do BDI, Eventos, 
Planta da Obra e demais Planilhas da Obra constantes no Projeto Básico/Termo de Refe-
rência e demais anexos do Edital da Concorrencia nº 07/2025 e nos termos do Convênio 
nº 975039/2025..
VALOR TOTAL R$ 1.061.823,82 (Um Milhão e Sessenta e Um Mil e Oitocentos e Vinte 
e Três Reais e Oitenta e Dois Centavos). PROJETO/ATIVIDADE: SECRETARIA MUNICI-
PAL DE OBRAS E TRANSPORTE/CONSTRUÇÃO E/OU AMPLIAÇÃO DE ESPAÇO DE LAZER 
03.07.15.813.0010.1.176 ficha 00096 elemento 4.4.90.51 fonte 1.706.3110.000000 (RE-
CURSO FEDERAL) Contrato assinado dia 19/12/2025.